UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– ––––––––––––––––––––––

Số:            /GM-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

     Kính gửi: Các cơ quan: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và

Thông tin, Lao động- TB&XH, Y tế, Trung tâm VH-TT&TT,

Tư pháp, Công an, Ban chỉ huy Quân sự, Trung tâm Y tế,

Bảo hiểm xã hội, Hội Chữ thập đỏ và Phòng Giao dịch Ngân

hàng CSXH.

Đồng chí Nguyễn Văn Long- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện tổ

chức Hội nghị giao ban khối Văn hóa- Xã hội về báo cáo tình hình, kết quả 6 tháng

đầu năm; khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị giải pháp thực hiện 6 tháng

cuối năm 2022.

* Thành phần mời:

- Các đồng chí là trưởng và phó các cơ quan: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo,

Văn hóa và Thông tin, Lao động- TB&XH, Y tế, Trung tâm VH-TT&TT, Hội Chữ

thập đỏ.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Tư pháp, Công an, Bảo hiểm xã hội, Trung

tâm Y tế huyện, Ban chỉ huy Quân sự và Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH.

* Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 05/8/2022 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Tại Phòng họp (Tầng 1) Nhà liên cơ quan huyện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên chuẩn bị báo cáo và ý kiến phát biểu

tham luận tại Hội nghị.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT.

 Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-04T09:55:56+0700

		2022-08-04T10:15:20+0700

		2022-08-04T10:15:34+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-04T10:15:53+0700